

Odpowiedź nr 10

Na zapytanie do siwz dotyczące postępowania o zamówienie publiczne pn.
„Dostawa sprzętu jednorazowego dla Szpitala w Dębnie
im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o.”
ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2021/BZP 00030481/01
z dnia 09-04-2021

W dniu 16.04.2021r. do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące ww. postępowania o następującej treści:

PYTANIE 1 DOTYCZY PAKIETU NR 5 POZ.NR 3,15,18,20-24

Prosimy o wydzielenie powyższych pozycji do osobnego pakietu, pozwoli to na złożenie ofert przez większą liczbę wykonawców.

PYTANIE 2 DOTYCZY PAKIETU NR 5 POZ.NR 1

Czy Zamawiający dopuści Elektrode neutralna, dwudzielna, hydrożelowa, dla dorosłych i dzieci , jednorazowa, o wymiarach 163,5x117mm, o powierzchni aktywnej 103 cm², o powierzchni ogólnej 168cm² ?

PYTANIE 3 DOTYCZY PAKIETU NR 5 POZ.NR 8

Czy Zamawiający dopuści Elektrode monopolarna, szpatułę owalna, prosta, o wymiarach 3,0x25mm, śr.4mm ?

PYTANIE 4 DOTYCZY PAKIETU NR 5 POZ.NR 19

Czy Zamawiający dopuści Uchwyt jednorazowy z elektrodą,nóż,2 przyciski, sterylny, wtyk 3-pinowy,kabel dł.3m, pakowany po 50szt.w opakowaniu zbiorczym ?

Odpowiedzi Zamawiającego:

Ad. 1 - Zamawiający nie dopuszcza możliwości dzielenia pakietów pod rygorem nieważności ofert.


Ad. 2 – nie

Ad. 3 - nie

Ad.4 - nie

Ad. 5 - tak

PREZES ZARZĄDU
Iwona Andrzejczuk-Szawerdo



Otrzymują:

1. Wykonawca
2. Strona internetowa https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_debno → Dostawa sprzętu jednorazowego dla Szpitala w Dębnie im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty Sp., z o.o.

KIEROWNIK DZIAŁU
TECHNICZNO-GOSPODARCZEGO
Adam Mazurak

